
Bardzo duża działka budowlana w ekskluzywnym i bardzo
poszukiwanym kurorcie Abama

Odniesienie: 8370C
Miejscowosc: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Status: Withdrawn
Cena: €2,450,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 1128 m2

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Bardzo duża działka budowlana w ekskluzywnym i bardzo
poszukiwanym kurorcie Abama

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje na sprzedaż tę wspaniałą działkę miejską, będącą częścią
Abama Golf Resort w południowo-zachodniej części Teneryfy, przeznaczoną pod budowę luksusowej willi.

 Odosobniony raj kurortu Abama jest oddalony o świat od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy,
oferując styl życia pełnego luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem
koncepcyjnym i architektonicznym, z połączeniem wykwintnych elementów, które działają w idealnej harmonii, aby
stworzyć idylliczne miejsce docelowe. Imponujący 5* Ritz Carlton Abama Hotel majestatycznie stoi na klifie z
widokiem na ocean, oferując 12 restauracji i barów (dwie restauracje z gwiazdką Michelin), wspaniałe spa i wiele
innych specjalnych atrakcji. Obok znajduje się piękna, odosobniona piaszczysta plaża z barem / restauracją i
oczywiście światowej klasy 18-dołkowe pole golfowe, jedno z najlepszych na terytorium Hiszpanii i wysoko ceniony
klub tenisowy.

 Dzięki niedawno rozszerzonej TF1, do lotniska Tenerife South można dotrzeć w mniej niż trzydzieści minut, a
kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas oraz reszta Costa Adeje są oddalone o zaledwie dwadzieścia minut
jazdy samochodem. Lokalnie, urocza wioska Playa San Juan jest oddalona o zaledwie kilka minut jazdy samochodem
i oferuje wiele restauracji, kawiarni i sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, wszystkie z autentycznym
i tradycyjnym hiszpańskim klimatem.

 Ta fantastyczna działka miejska o powierzchni 1128 m² oferuje doskonałą okazję do wybudowania bardzo
przestronnej, luksusowej, wolnostojącej willi na dwóch piętrach, z której roztaczać się będą zachwycające widoki na
ocean, pole golfowe i sąsiednią wyspę La Gomera.

 Ze względu na wielkość działki istnieje możliwość wybudowania dwóch mniejszych domów, co jest idealnym
rozwiązaniem, jeśli chcesz mieć rodzinę w pobliżu, pod warunkiem uzyskania niezbędnych pozwoleń na budowę.

 Trudno będzie znaleźć lepsze miejsce na Teneryfie, aby zbudować własną luksusową willę, więc dla każdego, kto
chce zbudować luksusową nieruchomość, jest to świetna okazja w absolutnie idyllicznej lokalizacji. Skontaktuj się z
Clear Blue Skies Group SL w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby umówić się na wizytę w lokalizacji
osobiście.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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